PAGE
2

[image: image1.jpg]'
&

e

Y

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ
18 апреля 2018 г.                                                                                          №6
	О внесении изменений в Порядок  планирования бюджетных ассигнований бюджета Партизанского городского округа на очередной финансовый  год  и  плановый период, утвержденный  приказом  финансового управления администрации Партизанского городского округа  от 08 июля 2015 года № 16

На основании  статьи 174.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приложение № 1 и приложение № 2 к Порядку планирования бюджетных ассигнований бюджета Партизанского городского округа на очередной финансовый год и плановый период, утвержденному приказом финансового управления администрации Партизанского городского округа     от 08 июля 2015 года № 16 «Об утверждении Порядка планирования бюджетных ассигнований бюджета Партизанского городского округа на очередной финансовый год и плановый период», изложить в редакции приложения №1 и приложения №2  к настоящему Приказу.
2. Бюджетному отделу финансового управления администрации Партизанского городского округа (Пшоняк) довести настоящий приказ до сведения главных распорядителей средств местного бюджета и разместить          в электронном виде на официальном сайте Партизанского городского округа в трехдневный срок со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового управления

Е.Б. Семерич